五農高 第１５６号

 令和５年８月２９日

各小・中学校長 殿

                        青森県立五所川原農林高等学校

                         校  長   玉 井 勝 弘

                            （公印省略）

学校公開について（ご案内）

 処暑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、小中学生、保護者、教職員を対象とした学校公開を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、貴校児童・生徒にご案内くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 間 令和５年９月１１日（月）

２ 場 所 五所川原農林高等学校 五所川原市大字一野坪字朝日田１２－３７

３ 対 象 管内小・中学校の児童・生徒及び保護者、教職員、本校生徒の保護者

４ 時 間 ８時５５分～１２時４５分、１３時３０分～１５時２０分

※１２時４５分～１３時３０分の間は昼休みです。

５ 受  付 生徒玄関において、８時４０分から終了まで随時受付します。

６ 時間割 授業時間割等については、学校ＨＰで確認して下さい。

当日の時間割、会場図は受付で配布いたします。

７ その他

（１）小・中学生及び保護者の方は上履きを持参してください。

（２）事前の申し込みは不要です。

（３）発熱等の風邪症状が見られるときは来校をお控えください。

担 当：教務部  越谷 晋樹

電 話：０１７３-３７-２１２１

ＦＡＸ：０１７３-３７-２１２３

1 2 3 4 5 6

8:55～9:45 9:55～10:45 10:55～11:45 11:55～12:45 13:30～14:20 14:30～15:20

食品科学 １C 英語コミュⅠ 農業と情報 家庭基礎 家庭基礎 農業と環境 農業と環境

環境土木 １E 物理基礎 公共 体育 数学Ⅰ 英語コミュⅠ 現代の国語

森林科学 １F 農業と環境 農業と環境 森林科学 森林科学 測量 測量

生物生産 １G 公共 英語コミュⅠ 体育 化学基礎 現代の国語 数学Ⅰ

食品科学 ２C 食品微生物 食品微生物 生物基礎 数学Ⅰ 保健 英語コミュⅡ

環境土木 ２E 農業と情報 農業土木設計 測量 測量 課題研究 課題研究

森林科学 ２F 測量 測量 農業と情報 森林経営 英語コミュⅡ 林産物利用

生物生産 ２G 生物基礎 論理国語 果樹 農業と情報 課題研究 課題研究

食品科学 ３C 世界史Ａ 体育 食品流通 現代文Ｂ コミュ英語Ⅱ 政治経済

環境土木 ３E 現代文Ｂ コミュ英語Ⅱ 政治経済 体育 世界史Ａ 生物基礎

森林科学 ３F 数学Ａ 体育 世界史Ａ 政治経済 生物基礎 森林科学

生物生産 ３G 植物バイオ 論理国語 数学Ａ 体育 課題研究 課題研究

記号学科学年

第
１
学
年

第
２
学
年

第
３
学
年

１ 期 日 令和５年９月１１日（月）
２ 場 所 県立五所川原農林高等学校
３ 対 象 小中学生、保護者、教職員
４ 時 間 ８時５５分から１２時４５分

１３時３０分から１５時２０分
５ 受 付 生徒玄関にて８時４０から授業終了時間まで随時
６ その他 ・事前申し込みは不要です。

・上履きをご持参ください。
・当日は、生徒玄関で受付をしてください。
・授業時間割等については、学校ＨＰで確認して下さい。
・休憩、昼食場所として選択教室を利用できます。

五所川原農林高校の教育活動を、地域の小中学生・そ

の保護者、教職員の方に公開します。各学科に共通する
教科の授業に加え、農業生産や経営、食品製造や流通、
国土保全や環境創造に関する農業系の授業を４学科３学
年で実施しますので、見学に来て下さい。

生物生産科森林科学科

食品科学科 環境土木科

行事（立佞武多）

行事（全校田植え）

学校公開のご案内学校公開のご案内

（学校ＨＰのＱＲ）